
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

17.10.2018 м. Кривий Ріг № 356 

 

 

┌Про   нагородження    відзнаками┐ 

виконкому районної в місті ради з 

нагоди 50-річчя від дня заснування  

Криворізької      загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів № 109 

 

 Розглянувши клопотання начальника відділу освіти виконкому районної в 

місті ради Лопатнюка О.М. щодо нагородження кращих працівників 

Криворізької загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 109 Криворізької  

міської ради Дніпропетровської області, керуючись рішенням виконкому 

районної в місті ради від 21.02.2018 № 44 «Про затвердження Положення про 

відзнаки виконкому районної в місті ради», виконком районної в місті ради 

вирішив: 
 

1. За сумлінну працю, зразкове виконання службових обовʼязків, вагомий 

внесок у справу навчання, виховання підростаючого покоління та з нагоди     

50-річчя від дня заснування Криворізької загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 

№ 109 Криворізької міської ради Дніпропетровської області нагородити 

Грамотами виконкому районної в місті ради кращих працівників (додаток). 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому Гижка О.О. 

 

 

 

В.о. голови районної в місті ради – 

заступник  голови  районної  

в місті ради            Ю.Красножон 

 
 
 
 

 
 

 

 

 



 

 
 

 

        Додаток 

          до рішення виконкому 

          районної в місті ради 

          від 17.10.2018 № 356 

 

 

СПИСОК 

працівників Криворізької загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 109 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області 
 

Грамотою виконкому районної в місті ради 
 

Гапон 

Тамара Євгеніївна 

 

– директор Криворізької загальноосвітньої школи    

І-ІІІ ступенів № 109 Криворізької міської ради 

Дніпропетровської області (роки праці – 1988 – 

2011 роки) 
 

Гресько 

Таміла Василівна 

 

– бібліотекар Криворізької загальноосвітньої школи 

І-ІІІ ступенів № 109 Криворізької міської ради 

Дніпропетровської області 
 

Кучер  

Анжела Миколаївна 

– 

 

секретар Криворізької загальноосвітньої школи     

І-ІІІ ступенів № 109 Криворізької міської ради 

Дніпропетровської області 
 

Маренич 

Катерина Василівна 

– 

 

вчитель математики Криворізької загальноосвіт-

ньої школи І-ІІІ ступенів № 109 Криворізької 

міської ради Дніпропетровської області 
 

Міхович 

Ельвіра Євгеніївна 

 

– завгосп Криворізької загальноосвітньої школи       

І-ІІІ ступенів № 109 Криворізької міської ради 

Дніпропетровської області 
 

Мушкевич 

Іван Григорович 

 

– викладач предмету «Захист Вітчизни» Криво-

різької загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 

№ 109 Криворізької міської ради Дніпропет-

ровської області (роки праці – 1992 – 2016) 
 

Плужник 

Ганна Андріївна 

 

– вчитель математики Криворізької загальноосвіт-

ньої школи І-ІІІ ступенів № 109 Криворізької 

міської ради Дніпропетровської області (роки 

праці – 1991 – 2006) 
 

 

 

 

Керуючий справами виконкому            О.Гижко 


